

Mesto Trnava

ZMENOVÝ LIST

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo 189/2022

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

01

Ev. číslo Objednávateľa

00 313 114

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

SIPSTAV s.r.o.,r.s.p.

Ev. číslo Zhotoviteľa

50 226 851

Dátum vydania
zmenového listu

2.11.2023

Názov časti stavby
dotknutej zmenou (vrátane
čísła SO alebo PS)

Parkovisko Ulica generála Goliána 12_II

Popis zmeny technického riešenia:

Vo výkaze výmer bolo uvažované s výrubom stromu, ktorý bol vyrúbaný pre začatím stavby. Povrch komunikácií pre chodcov bol riešený zo zámkovej dlažby, v zmysle riešenia projektu Revitalizácia verejných priestranstiev obytného súboru generála Goliána došlo k zámene povrchu chodníka z dlažby na betónový kryt.

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa		áno
chyba v projektovej dokumentácii		
chyba zhotoviteľa		
vyššia moc		
nepredvídateľné okolnosti		
iné:		zmena povrchu komunikácie pre peších

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	101-00 Spevnené plochy
b. Označenie výkresu:	D_8_2 Plochy a obrubníky
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky, nerealizované položky							
Názov objektu	Položka číslo		Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
1 -101 Spevnené plochy	1	112101113	Vyrúbanie stromu listnatého v rovine a vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 600 mm	ks	1,00	35,18	35,18
1 -101 Spevnené plochy	15	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov	ks	1,00	3,46	3,46
1 -101 Spevnené plochy	16	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov	ks	1,00	11,86	11,86
1 -101 Spevnené plochy	51	596211112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov, hr. 60 mm nad 20 m2	m2	41,88	8,35	349,70
1 -101 Spevnené plochy	52	5922913200	Dlažba zámková sivá hr. 60 mm	m2	32,61	10,65	347,30
1 -101 Spevnené plochy	53	59222912900	Dlažba pre nevidiacich červená 22,5x33,75 hr. 60 mm	m2	9,07	14,59	132,33
1 -101 Spevnené plochy	84	R-položka.4	Výšková úprava vstupov do prechodovej šachty, vrátane osadenia nových poklopov s triedou zaťaženia D400, minimálnou svetlosťou uzamknutia a tesnením voči prieniku povrchových vôd - vrátane búracích prác	ks	1,00	41,27	41,27
Spolu							921,10 €

Prípočet - Nové položky							
Názov objektu	Položka číslo	Kód položky	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
1 -101 Spevnené plochy	46	567133114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	41,88	7,56	316,61
1 -101 Spevnené plochy		581120215.S	Cementobetónová doska III.sk. S uzatváracím náterom Sealer a metličkovou úpravou povrchu	m2	41,88	14,20	594,70
1 -101 Spevnené plochy		915711811.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela základná	m2	9,07	2,06	18,65
Spolu							929,95 €

Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady**8,86 €****Zmena termínov plnenia diela:**

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		6.11.2023	16.11.2023

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	6.11.2023	16.11.2023

Zmenu navrhuje:	Mesto Trnava
Dátum:	
Zmenový list vyhotovil:	
Dátum:	2.6.2023
Podpis:	Peter Molčan, v. r.
Vyjadrenie zhotoviteľa:	
Dátum:	
Podpis:	
Vyjadrenie projektanta:	Ing. Martin Svetlánsky
Dátum:	
Podpis:	
Vyjadrenie TDI:	
Dátum:	2.6.2023
Podpis:	Ing. Vladimír Holovič, v. r.
Vyjadrenie objednávateľa:	
Dátum:	2.6.2023
Podpis:	Ing. Monika Heregová, v. r.
Vyjadrenie objednávateľa:	
Dátum:	3.6.2023
Podpis:	Ing. Dušan Béreš, v. r.